GOVERNO DO ESTADO DE ALAGOAS

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE ALAGOAS
II CONCURSO DE INGRESSO NA CARREIRA DE DEFENSOR PÚBLICO

EDITAL Nº 13 – DPE/AL, DE 29 DE OUTUBRO DE 2010

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE ALAGOAS torna públicos o resultado final na avaliação de
títulos, o resultado final na perícia médica, o resultado final no concurso e a relação dos candidatos
que entregaram os documentos relativos ao subitem 5.3.1 do Edital nº 1 – DPE/AL, de 17 de fevereiro
de 2009, referentes ao II Concurso de Ingresso na Carreira de Defensor Público, destinado ao
provimento, em estágio probatório, de cargos de Defensor Público do Estado de 1ª Classe.

1 Resultado final na avaliação de títulos, na seguinte ordem: número da inscrição, nome do candidato
em ordem alfabética e nota final na avaliação de títulos.
10001855, Alessandra Ferreira Aragão, 0.00 / 10007607, Alessandra Raposo de Vasconcelos Maia, 0.11 /

10004407, Aline Espinheira da Costa Khoury, 0.10 / 10001422, Amanda Nobrega Cavalcanti, 0.12 /

10003085, Ana Maria Barroso Rezende, 0.17 / 10008371, Andre Goncalves Morgado, 0.00 / 10005284,

Andrea Carla Tonin, 0.15 / 10001768, Andresa Wanderley de Gusmao Barbosa, 0.06 / 10009428,

Antonelia Carneiro Souza, 0.12 / 10007188, Antonio Fernandes da Silva Junior, 0.16 / 10002061, Antonio

Fortes de Pádua Neto, 0.00 / 10000975, Ariane Mattos de Assis, 0.12 / 10000191, Arthur Cesar

Cavalcante Loureiro, 0.14 / 10005795, Artur Jose Santos Rios, 0.19 / 10002939, Beatriz Azevedo de

Oliveira, 0.00 / 10002439, Beatriz Gagliano de Rezende, 0.24 / 10000676, Bruna Rafaela Cavalcante Pais

de Lima, 0.06 / 10003977, Bruno Acioli Araujo, 0.08 / 10020120, Bruno Chinaglia Gomes Valente, 0.25 /

10014477, Bruno Silva Domingos, 0.06 / 10004249, Candyce Brasil Paranhos, 0.13 / 10003061, Carla de

Lucena Bina Xavier, 0.14 / 10008829, Carla Santa Barbara Vitorio, 0.14 / 10007056, Carlos Eduardo de

Paula Monteiro, 0.08 / 10005752, Carlos Henrique Harper Cox, 0.22 / 10002578, Carolina Sampaio

Valoes da Rocha Andrade, 0.15 / 10003013, Caroline Leao Nogueira dos Santos, 0.15 / 10003282, Cibele

Tonin, 0.03 / 10001857, Claudeval Franca Quintiliano, 0.09 / 10019986, Daniel Medeiros de

Albuquerque, 0.02 / 10004056, Daniela Damasceno Silva Melo, 0.21 / 10003653, Daniela Lourenço dos

Santos, 0.10 / 10016850, Daniela Protasio dos Santos, 0.08 / 10000557, Daniele Cochrane Santiago

Dantas Cordeiro, 0.16 / 10011352, Danilo Ferreira Andrade, 0.11 / 10007359, Danilo Raposo Lirio, 0.08 /

10000955, Diego Rodrigues Clementino, 0.02 / 10003476, Dimitri Fernandes, 0.10 / 10018612, Eduard0

de Araujo Portes Guedes, 0.08 / 10002496, Eliana Augusta de Menezes Acioly, 0.11 / 10014247, Emilia

Eunilce Alcaraz Castilho, 0.18 / 10004322, Eraldo Silveira Filho, 0.04 / 10018268, Erick Ferreira de Souza,

0.00 / 10018815, Evaldo Dantas Segundo, 0.10 / 10000277, Evaldo Jorge Leite, 0.19 / 10002283, Fabiana

Kelly de Medeiros, 0.14 / 10001423, Fabiane Oliveira Neri, 0.04 / 10017352, Fabio Ricardo Albuquerque

Lima, 0.00 / 10013084, Fabricio Leao Souto, 0.23 / 10001267, Felipe Rocha Panconi, 0.14 / 10018142,

Fernanda Ramos, 0.00 / 10004550, Fernando Reboucas de Oliveira, 0.15 / 10005143, Filippe Augusto

dos Santos Nascimento, 0.00 / 10009323, Francisco Melo Mascarenhas, 0.23 / 10001122, Gabriel Cesar

dos Santos, 0.02 / 10003986, Gustavo Barbosa Giudicelli, 0.13 / 10002326, Gustavo Lopes Paes, 0.20 /

10001484, Hayanne Amalie Meira Liebig, 0.16 / 10002663, Hoana Maria Andrade Tomaz, 0.11 /

10007053, Hugo Bezerra de Oliveira, 0.17 / 10011954, Isaac Vinicius Costa Souto, 0.05 / 10005672,

Joana Lopes de Pinheiro Monaco, 0.24 / 10000037, Joao Mauricio da Rocha de Mendonca, 0.10 /

10002475, Jorge Luiz Ferreira Melo, 0.17 / 10002577, Jose Flavio Fonseca de Oliveira, 0.00 / 10001213,

Jose Mario Calheiros de Melo Pinto, 0.27 / 10000397, Josicleia Lima Moreira, 0.13 / 10002036, Juliana

de Azevedo Santa Rosa, 0.08 / 10017041, Juliana Porto Sales, 0.14 / 10001979, Julyana Patricio de

Almeida, 0.11 / 10003530, Karina Silva Santos Oliveira, 0.11 / 10011903, Karine Gonçalves Novaes

Fonseca, 0.27 / 10004574, Laura Imperatriz Batalha Moreira Nery, 0.17 / 10005126, Lidiane Kristhine

Rocha Monteiro, 0.18 / 10002902, Liv Ferreira Augusto Severo Queiroz, 0.18 / 10018159, Livia Telles

Risso, 0.11 / 10003549, Luciana Vieira Carneiro, 0.05 / 10017740, Luiz Otavio Carneiro de Carvalho Lima,

0.00 / 10000345, Luiz Ramos Rego Filho, 0.00 / 10002180, Mac Lennon Lira dos Santos Leite, 0.16 /

10019094, Manoel Antonio Gonçalves da Silva, 0.10 / 10002448, Manuela Carvalho Menezes, 0.10 /

10021767, Marcelo Barbosa Arantes, 0.20 / 10006726, Marcelo Coutinho Meireles, 0.18 / 10014074,

Marcia Braga de Pinho, 0.17 / 10003889, Marcos Antonio da Silva Freire, 0.11 / 10007961, Marcus

Cavalcanti Sampaio, 0.04 / 10001404, Maria Cecilia Soares Tertuliano, 0.09 / 10002401, Maria Teresa

Carneiro Santos Cintra Zarif, 0.08 / 10006470, Mariana Soares Braga, 0.10 / 10000253, Mariano Paganini

Lauria, 0.18 / 10003111, Marina Brandão Póvoa, 0.10 / 10000813, Marlina Léa Marques dos Anjos, 0.24

/ 10002440, Marta Oliveira Lopes, 0.21 / 10001039, Mirna dos Anjos Tenorio de Melo Gusmao, 0.17 /

10018179, Olivia Eleonora Lima e Silva, 0.00 / 10008189, Patricia Oliveira de Almeida Coelho, 0.02 /

10018976, Patricia Regina Fonseca Barbosa, 0.10 / 10019949, Paulo Guilherme de Faria, 0.07 /

10003300, Paulo Henrique da Silva Aguiar, 0.00 / 10010255, Pedro Felipe de Oliveira Santos, 0.09 /

10009289, Pedro Fernandes Dubois Mendes, 0.00 / 10017672, Pedro Palmeira de Moura Coelho, 0.00 /

10018886, Pedro Wagner Assed Pereira, 0.20 / 10003888, Priscilla Antunes Pontes, 0.21 / 10020604,

Renato Andrade Kersten, 0.21 / 10001614, Ricardo Coelho Nery da Fonseca, 0.32 / 10006812, Ricardo

Machado Oliveira, 0.20 / 10006995, Roberta Bortolami de Carvalho, 0.12 / 10016027, Rodolfo Marques

Barbiere, 0.03 / 10010426, Tarsila Honorata Macedo da Silva, 0.14 / 10004828, Tatianne Sabrine de Lima

Barbosa, 0.06 / 10016278, Thais Borges da Gama, 0.12 / 10002167, Thais da Silva Cruz Moreira, 0.15 /

10004640, Thiago Gontijo Ferreira, 0.07 / 10001606, Ursula de Souza Van-erven, 0.16 / 10011978,

Vagner Dupim Dias, 0.00 / 10001486, Wagner de Almeida Pinto, 0.23 / 10013996, Welber Queiroz

Barboza, 0.21.

1.1 Resultado final na avaliação de títulos dos candidatos que se declararam portadores de deficiência,
na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota final na
avaliação de títulos.
10016986, Juliana Sousa Feitoza, 0.00.

1.2 Resultado final na avaliação de títulos dos candidatos sub judice, na seguinte ordem: número da
inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota final da avaliação de títulos.
10000185, Lais Lima de Souza Leao, 0.17 / 10002990, Nicolle Januzi de Almeida Rocha, 0.11 / 10002259,

Roberto Alan Torres de Mesquita, 0.00 / 10001445, Sandra Maria Neves dos Santos, 0.32.

2 Resultado final dos candidatos qualificados na perícia médica como portadores de deficiência, na
seguinte ordem: número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.
Não houve candidato apto.

3 Resultado final no concurso, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem
alfabética, nota e classificação final no concurso.
10001855, Alessandra Ferreira Aragão, 16.46, 88 / 10007607, Alessandra Raposo de Vasconcelos Maia,

18.46, 20 / 10004407, Aline Espinheira da Costa Khoury, 16.99, 65 / 10001422, Amanda Nobrega

Cavalcanti, 20.05, 4 / 10003085, Ana Maria Barroso Rezende, 18.82, 13 / 10008371, Andre Goncalves

Morgado, 16.33, 96 / 10005284, Andrea Carla Tonin, 17.80, 39 / 10001768, Andresa Wanderley de

Gusmao Barbosa, 16.78, 75 / 10009428, Antonelia Carneiro Souza, 16.88, 69 / 10007188, Antonio

Fernandes da Silva Junior, 18.14, 31 / 10002061, Antonio Fortes de Pádua Neto, 17.98, 36 / 10000975,

Ariane Mattos de Assis, 17.25, 51 / 10000191, Arthur Cesar Cavalcante Loureiro, 17.23, 53 / 10005795,

Artur Jose Santos Rios, 16.55, 84 / 10002939, Beatriz Azevedo de Oliveira, 17.79, 40 / 10002439, Beatriz

Gagliano de Rezende, 16.79, 73 / 10000676, Bruna Rafaela Cavalcante Pais de Lima, 16.51, 85 /

10003977, Bruno Acioli Araujo, 16.59, 81 / 10020120, Bruno Chinaglia Gomes Valente, 18.52, 18 /

10014477, Bruno Silva Domingos, 15.72, 114 / 10004249, Candyce Brasil Paranhos, 16.43, 90 /

10003061, Carla de Lucena Bina Xavier, 15.70, 116 / 10008829, Carla Santa Barbara Vitorio, 16.81, 72 /

10007056, Carlos Eduardo de Paula Monteiro, 18.62, 16 / 10005752, Carlos Henrique Harper Cox, 18.88,

11 / 10002578, Carolina Sampaio Valoes da Rocha Andrade, 20.08, 3 / 10003013, Caroline Leao

Nogueira dos Santos, 16.27, 99 / 10003282, Cibele Tonin, 16.17, 105 / 10001857, Claudeval Franca

Quintiliano, 17.98, 37 / 10019986, Daniel Medeiros de Albuquerque, 15.70, 115 / 10004056, Daniela

Damasceno Silva Melo, 18.14, 32 / 10003653, Daniela Lourenço dos Santos, 17.42, 48 / 10016850,

Daniela Protasio dos Santos, 16.94, 68 / 10000557, Daniele Cochrane Santiago Dantas Cordeiro, 17.42,

47 / 10011352, Danilo Ferreira Andrade, 20.18, 2 / 10007359, Danilo Raposo Lirio, 17.08, 59 / 10000955,

Diego Rodrigues Clementino, 15.85, 113 / 10003476, Dimitri Fernandes, 18.32, 25 / 10018612, Eduard0

de Araujo Portes Guedes, 16.27, 100 / 10002496, Eliana Augusta de Menezes Acioly, 17.80, 38 /

10014247, Emilia Eunilce Alcaraz Castilho, 19.03, 8 / 10004322, Eraldo Silveira Filho, 17.03, 60 /

10018268, Erick Ferreira de Souza, 16.37, 92 / 10018815, Evaldo Dantas Segundo, 18.48, 19 / 10000277,

Evaldo Jorge Leite, 18.70, 15 / 10002283, Fabiana Kelly de Medeiros, 16.49, 86 / 10001423, Fabiane

Oliveira Neri, 17.66, 43 / 10017352, Fabio Ricardo Albuquerque Lima, 16.79, 74 / 10013084, Fabricio

Leao Souto, 18.95, 9 / 10001267, Felipe Rocha Panconi, 18.90, 10 / 10018142, Fernanda Ramos, 16.24,

102 / 10004550, Fernando Reboucas de Oliveira, 17.47, 46 / 10005143, Filippe Augusto dos Santos

Nascimento, 17.15, 55 / 10009323, Francisco Melo Mascarenhas, 18.07, 34 / 10001122, Gabriel Cesar

dos Santos, 16.82, 71 / 10003986, Gustavo Barbosa Giudicelli, 18.36, 23 / 10002326, Gustavo Lopes

Paes, 17.00, 63 / 10001484, Hayanne Amalie Meira Liebig, 18.34, 24 / 10002663, Hoana Maria Andrade

Tomaz, 17.76, 42 / 10007053, Hugo Bezerra de Oliveira, 17.13, 58 / 10011954, Isaac Vinicius Costa

Souto, 17.02, 61 / 10005672, Joana Lopes de Pinheiro Monaco, 18.11, 33 / 10000037, Joao Mauricio da

Rocha de Mendonca, 18.23, 27 / 10002475, Jorge Luiz Ferreira Melo, 15.52, 121 / 10002577, Jose Flavio

Fonseca de Oliveira, 15.96, 109 / 10001213, Jose Mario Calheiros de Melo Pinto, 15.66, 117 / 10000397,

Josicleia Lima Moreira, 16.56, 83 / 10002036, Juliana de Azevedo Santa Rosa, 16.84, 70 / 10017041,

Juliana Porto Sales, 18.86, 12 / 10001979, Julyana Patricio de Almeida, 16.21, 103 / 10003530, Karina

Silva Santos Oliveira, 16.02, 108 / 10011903, Karine Gonçalves Novaes Fonseca, 18.21, 28 / 10004574,

Laura Imperatriz Batalha Moreira Nery, 17.57, 44 / 10005126, Lidiane Kristhine Rocha Monteiro, 17.24,

52 / 10002902, Liv Ferreira Augusto Severo Queiroz, 16.48, 87 / 10018159, Livia Telles Risso, 16.76, 76 /

10003549, Luciana Vieira Carneiro, 17.15, 56 / 10017740, Luiz Otavio Carneiro de Carvalho Lima, 16.94,

67 / 10000345, Luiz Ramos Rego Filho, 18.29, 26 / 10002180, Mac Lennon Lira dos Santos Leite, 16.65,

78 / 10019094, Manoel Antonio Gonçalves da Silva, 15.95, 111 / 10002448, Manuela Carvalho Menezes,

18.00, 35 / 10021767, Marcelo Barbosa Arantes, 17.53, 45 / 10006726, Marcelo Coutinho Meireles,

16.18, 104 / 10014074, Marcia Braga de Pinho, 16.58, 82 / 10003889, Marcos Antonio da Silva Freire,

16.97, 66 / 10007961, Marcus Cavalcanti Sampaio, 15.65, 118 / 10001404, Maria Cecilia Soares

Tertuliano, 15.60, 120 / 10002401, Maria Teresa Carneiro Santos Cintra Zarif, 16.38, 91 / 10006470,

Mariana Soares Braga, 19.86, 5 / 10000253, Mariano Paganini Lauria, 18.61, 17 / 10003111, Marina

Brandão Póvoa, 17.78, 41 / 10000813, Marlina Léa Marques dos Anjos, 18.14, 30 / 10002440, Marta

Oliveira Lopes, 18.39, 22 / 10001039, Mirna dos Anjos Tenorio de Melo Gusmao, 17.13, 57 / 10018179,

Olivia Eleonora Lima e Silva, 17.01, 62 / 10008189, Patricia Oliveira de Almeida Coelho, 16.64, 79 /

10018976, Patricia Regina Fonseca Barbosa, 17.22, 54 / 10019949, Paulo Guilherme de Faria, 16.99, 64 /

10003300, Paulo Henrique da Silva Aguiar, 20.38, 1 / 10010255, Pedro Felipe de Oliveira Santos, 16.33,

95 / 10009289, Pedro Fernandes Dubois Mendes, 18.79, 14 / 10017672, Pedro Palmeira de Moura

Coelho, 16.73, 77 / 10018886, Pedro Wagner Assed Pereira, 16.26, 101 / 10003888, Priscilla Antunes

Pontes, 15.96, 110 / 10020604, Renato Andrade Kersten, 15.63, 119 / 10001614, Ricardo Coelho Nery

da Fonseca, 16.33, 97 / 10006812, Ricardo Machado Oliveira, 19.70, 7 / 10006995, Roberta Bortolami de

Carvalho, 17.35, 50 / 10016027, Rodolfo Marques Barbiere, 16.16, 106 / 10010426, Tarsila Honorata

Macedo da Silva, 18.16, 29 / 10004828, Tatianne Sabrine de Lima Barbosa, 16.43, 89 / 10016278, Thais

Borges da Gama, 15.29, 122 / 10002167, Thais da Silva Cruz Moreira, 19.76, 6 / 10004640, Thiago

Gontijo Ferreira, 15.86, 112 / 10001606, Ursula de Souza Van-erven, 16.02, 107 / 10011978, Vagner

Dupim Dias, 15.05, 123 / 10001486, Wagner de Almeida Pinto, 16.36, 93 / 10013996, Welber Queiroz

Barboza, 17.38, 49.

3.1 Resultado final no concurso dos candidatos sub judice, na seguinte ordem: número de inscrição,
nome do candidato em ordem alfabética, nota e classificação final no concurso.
10000185, Lais Lima de Souza Leao, 16.32, 98 / 10002990, Nicolle Januzi de Almeida Rocha, 16.64, 80 /

10002259, Roberto Alan Torres de Mesquita, 18.46, 21 / 10001445, Sandra Maria Neves dos Santos,

16.34, 94.

4 Relação dos candidatos que entregaram os documentos relativos ao subitem 5.3.1 do edital nº 1 –
DPE/AL, de 17 de fevereiro de 2009, na seguinte ordem: número de inscrição e nome do candidato em
ordem alfabética.
10007607, Alessandra Raposo de Vasconcelos Maia / 10004407, Aline Espinheira da Costa Khoury /

10001422, Amanda Nobrega Cavalcanti / 10003085, Ana Maria Barroso Rezende / 10005284, Andrea

Carla Tonin / 10001768, Andresa Wanderley de Gusmao Barbosa / 10009428, Antonelia Carneiro Souza

/ 10007188, Antonio Fernandes da Silva Junior / 10000975, Ariane Mattos de Assis / 10000191, Arthur

Cesar Cavalcante Loureiro / 10005795, Artur Jose Santos Rios / 10002439, Beatriz Gagliano de Rezende /

10000676, Bruna Rafaela Cavalcante Pais de Lima / 10003977, Bruno Acioli Araujo / 10020120, Bruno

Chinaglia Gomes Valente / 10014477, Bruno Silva Domingos / 10004249, Candyce Brasil Paranhos /

10003061, Carla de Lucena Bina Xavier / 10008829, Carla Santa Barbara Vitorio / 10007056, Carlos

Eduardo de Paula Monteiro / 10005752, Carlos Henrique Harper Cox / 10002578, Carolina Sampaio

Valoes da Rocha Andrade / 10003013, Caroline Leao Nogueira dos Santos / 10003282, Cibele Tonin /

10001857, Claudeval Franca Quintiliano / 10019986, Daniel Medeiros de Albuquerque / 10004056,

Daniela Damasceno Silva Melo / 10003653, Daniela Lourenço dos Santos / 10016850, Daniela Protasio

dos Santos / 10000557, Daniele Cochrane Santiago Dantas Cordeiro / 10011352, Danilo Ferreira

Andrade / 10007359, Danilo Raposo Lirio / 10000955, Diego Rodrigues Clementino / 10003476, Dimitri

Fernandes / 10018612, Eduard0 de Araujo Portes Guedes / 10002496, Eliana Augusta de Menezes Acioly

/ 10014247, Emilia Eunilce Alcaraz Castilho / 10004322, Eraldo Silveira Filho / 10018268, Erick Ferreira

de Souza / 10018815, Evaldo Dantas Segundo / 10000277, Evaldo Jorge Leite / 10002283, Fabiana Kelly

de Medeiros / 10001423, Fabiane Oliveira Neri / 10017352, Fabio Ricardo Albuquerque Lima /

10013084, Fabricio Leao Souto / 10001267, Felipe Rocha Panconi / 10018142, Fernanda Ramos /

10004550, Fernando Reboucas de Oliveira / 10009323, Francisco Melo Mascarenhas / 10001122,

Gabriel Cesar dos Santos / 10003986, Gustavo Barbosa Giudicelli / 10002326, Gustavo Lopes Paes /

10001484, Hayanne Amalie Meira Liebig / 10002663, Hoana Maria Andrade Tomaz / 10007053, Hugo

Bezerra de Oliveira / 10011954, Isaac Vinicius Costa Souto / 10005672, Joana Lopes de Pinheiro Monaco

/ 10000037, Joao Mauricio da Rocha de Mendonca / 10002475, Jorge Luiz Ferreira Melo / 10001213,

Jose Mario Calheiros de Melo Pinto / 10000397, Josicleia Lima Moreira / 10002036, Juliana de Azevedo

Santa Rosa / 10017041, Juliana Porto Sales / 10001979, Julyana Patricio de Almeida / 10003530, Karina

Silva Santos Oliveira / 10011903, Karine Gonçalves Novaes Fonseca / 10004574, Laura Imperatriz

Batalha Moreira Nery / 10005126, Lidiane Kristhine Rocha Monteiro / 10002902, Liv Ferreira Augusto

Severo Queiroz / 10018159, Livia Telles Risso / 10003549, Luciana Vieira Carneiro / 10017740, Luiz

Otavio Carneiro de Carvalho Lima / 10002180, Mac Lennon Lira dos Santos Leite / 10019094, Manoel

Antonio Gonçalves da Silva / 10002448, Manuela Carvalho Menezes / 10021767, Marcelo Barbosa

Arantes / 10006726, Marcelo Coutinho Meireles / 10014074, Marcia Braga de Pinho / 10003889,

Marcos Antonio da Silva Freire / 10007961, Marcus Cavalcanti Sampaio / 10001404, Maria Cecilia Soares

Tertuliano / 10002401, Maria Teresa Carneiro Santos Cintra Zarif / 10006470, Mariana Soares Braga /

10000253, Mariano Paganini Lauria / 10003111, Marina Brandão Póvoa / 10000813, Marlina Léa

Marques dos Anjos / 10002440, Marta Oliveira Lopes / 10001039, Mirna dos Anjos Tenorio de Melo

Gusmao / 10008189, Patricia Oliveira de Almeida Coelho / 10018976, Patricia Regina Fonseca Barbosa /

10019949, Paulo Guilherme de Faria / 10003300, Paulo Henrique da Silva Aguiar / 10010255, Pedro

Felipe de Oliveira Santos / 10018886, Pedro Wagner Assed Pereira / 10003888, Priscilla Antunes Pontes

/ 10020604, Renato Andrade Kersten / 10001614, Ricardo Coelho Nery da Fonseca / 10006812, Ricardo

Machado Oliveira / 10006995, Roberta Bortolami de Carvalho / 10016027, Rodolfo Marques Barbiere /

10010426, Tarsila Honorata Macedo da Silva / 10004828, Tatianne Sabrine de Lima Barbosa / 10016278,

Thais Borges da Gama / 10002167, Thais da Silva Cruz Moreira / 10004640, Thiago Gontijo Ferreira /

10001606, Ursula de Souza Van-erven / 10001486, Wagner de Almeida Pinto / 10013996, Welber

Queiroz Barboza.

4.1 Relação dos candidatos sub judice que entregaram os documentos relativos ao subitem 5.3.1 do
edital nº 1 – DPE/AL, de 17 de fevereiro de 2009, na seguinte ordem: número de inscrição e nome do
candidato em ordem alfabética.
10000185, Lais Lima de Souza Leao / 10002990, Nicolle Januzi de Almeida Rocha / 10002259, Roberto

Alan Torres de Mesquita / 10001445, Sandra Maria Neves dos Santos.

5 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

5.1 As respostas aos recursos interpostos contra o resultado provisório na avaliação de títulos estarão à
disposição dos candidatos a partir do dia 1º de novembro de 2010, no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/dpe_al2009.
5.1.1 O CESPE/UnB não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos
computadores, falhas de comunicação, congestionamento das linhas de comunicação, bem como de
outros fatores, de responsabilidade do candidato, que impossibilitem a visualização das respostas.
5.2 O resultado final no concurso público fica devidamente homologado nesta data pelo Defensor
Público-Geral do Estado de Alagoas.

EDUARDO ANTÔNIO DE CAMPOS LOPES
Defensor Público-Geral do Estado de Alagoas